bus dicti quondam Walteri quibuscunque de totis et integris terris de Wester
Balberton cum pertinenciis jacentibus infra constabulariam de Kinghorne in baronia

de Abirdour et infra vicecomitatum nostrum de Fyff Que tunc prefatis quondam
Waltero et Jonete sue sponse hereditarie pertinuerunt Et per ipsos in manibus dicti

quondam comitis tanquarn in manibus eorum superioris earundum vt moris est in

similibus resignate fuerunt Et tunc per dictum quondam comitem per dictam suam
cartam prefatis quondam Willelmo et Matilde sue sponse in coniuncta infeodatione
eorumque heredibus prescriptis iterim date et concesse erant Eeseruato tamen libero

tenemento earundem prefatis quondam Waltero et Jonete sue sponse pro eorum vite

diebus Tenendis de dicto quondam comite suis heredibus et successoribus : de mandate
nostro visam lectam inspectam et diligenter examinatam sanam integram non rasam

1 Reg. Mag. Sig., xxxv. 389.
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non cancellatam nee in aliqua sui parte suspectani ad plenum intellexisse sub hac

forma : Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Joannes comes de Mortoun

dominus de Dalkeith, etc., salutem in domino sempiternam Noueritis nos dedisse

concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse necnon dare concedere et tenore

presentis carte nostre confirmare dilectis nostris Willelmo Arnote filio et heredi

apparenti Walteri Arnote de Balbertane inter eum et Jonetam eius sponsam pro-

creato et Matilde Johnestoun sponse dicti Willelmi ac eorum alteri diutius viuenti

in coniuncta infeodatione Totas et integras terras de Wester Balbertane cum per-

tinentiis jacentes infra constabulariam de Kingorne in baronia nostra de Abirdour

et infra vicecomitatum de Fyff Quequidem terre cum pertineutiis fuerunt dicti

Walteri et Jonete sue sponse hereditarie Et quas idem Walterus et Joneta non vi

aut metu ducti nee errore lapsi, sed suis meris puris et spontaneis voluntatibus in

manibus nostris vt in manibus domini superioris earundem apud Edinburgh per

fustim et baculum et suos procuratores ad hoc legitime constitutes ac suas literas

patentes sursum reddiderunt pureque et simpliciter resignarunt ac eorum quilibet

sursum reddidit pureque simpliciter resignavit Ac totum jus et clameum que in

dictis terris de Wester Balbertane cum suis pertinentiis habuerunt seu habere potu-

erunt pro se et heredibus suis omnino quieteclamarunt et eorum quilibet quiete-

clamavit imperpetuum Tenendas et habendas Totas et integras predictas terras de

Wester Balbertane cum pertinentiis predictis Willelmo Arnot et Matilde Johnnestoun

sue sponse et eorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus

inter ipsos legitime procreatis seu procreandis Quibus forte deficientibus veris legi-

timis et propinquioribvis heredibus dicti Walteri quibuscunque de nobis heredibus et

successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum Per omnes rectas rnetas suas

antiquas et diuisas prout jacent in longitudine et latitudine In domibus edificiis

boscis planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis riuolis pratis pascuis et pas-

turis aucupationibus venationibus piscationibus petis petariis carbonibus carbonariis

columbis columbariis cuniculis cuniculariis siluis nemoribus et virgultis fabrilibus

brasinis brueriis et genestis Cum curiis et earum exitibus amerchiamentis bluidwitis

herezeldis et mulierum merchetis Cum communi pastura libero introitu et exitu Ac
cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et asiamentis ac

justis pertinentiis suis quibuscunque tarn non nominatis quarn nominatis tarn subtus

terra quam supra terram procul et prope ad predictas terras de Westerbalbertane

cum pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum

libere quiete plenarie integre honorifice beue et in pace sine aliquo retinemento reuo-

catione aut obstaculo aliquali et adeo libere quiete plenarie honorifice bene et in pace

In omnibus et per omnia sicut dictus Walterus et prefata Joneta sua sponsa aut

eorum aliquis prefatas terras cum pertinentiis de nobis aut predicessoribus nostris

ante presentem resignationem nobis inde factam liberius tenuerunt seu possiderunt

tenuit seu possedit Beddendo inde annuatim dicti Willelmus et Matilda eius sponsa

et eorum alter diutius viuens et heredes inter ipsos ligitime procreati seu procreandi

Quibus forte deficientibus veri legitimi et propinquiores heredes dicti Walteri quicun-

que nobis heredibus et successoribus nostris quinque marcas vsualis monete regni
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Scotie ad duos anni terminos consuetos Penthecostes viz. et Sancti Martini in bieme

per equales porLiones medias nomine albefirme tantum pro omni alio onere exactione

questione deiuanda vel seruitio seculari que de predictis terris cum pertiuentiis per

quoscunque iuste exigi poterunt quomodolibet vel requiri. Eeservato tameu libero-

tenemento predictarum terrarum de Westerbalbertane cum pertiuentiis dictis Waltero

et Jonete sponse sue et eorum alteri diucius viuenti pro toto tempore vite eorundem

Et nos vero dictus Joannes comes de Mortoun dominus de Dalkeitli heredes nostri et

successores Totas et integras predictas terras de Westerbalbertane cum suis pertiu-

entiis predictis Willelmo et Matilde sue sponse ac eorum alteri diutius viuenti in

coniuncta infeodatione et beredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis

Quibus forte deficientibus veris legitimis et propinquioribus beredibus dicti Walteri

quibuscunque adeo libere et quiete in omnibus et per omnia forma pariter et effectu

vt prescriptum est contra omues mortales warrantizabimus acquietabimus et imper-

petuum defendemus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presenti carte

nostre est appensum Apud Edinburgh decimonono die meusis Jauuarij anno Domini

millesimo quadringentesimo nonagesimo octauo Coram bis testibus Jacobo Giffert de

Schirefhall, Joanne Cockburn filio et berede apparente domino de Ormestoun, Willelmo

Douglas de Moffet et domino Willelmo Henrisoun capellano et Joanne Ireland nota-

riis publicis cum diuersis aliis Quamquidem cartam vnacum omnibus sasiuis abbinc

super dicta carta et postea heredibus et successoribus dicti quondam Willelmi de pre-

fatis terris cum pertiuentiis datis et concessis Et presertim sasinam datam Joauni

Broun de Fordell de vna dimedietate dictarum terrarum cum manerie earundem in

qua per linealem discensum tanquam heres per progressum senioris duarum filiarum

dicti quondam Willelmi Amote successit Ac sasinam datam Arcbibaldo Dundas de

Fingask de altera dimedietate dictarum terrarum iu qua ipse per linealem discensum

tanquam beres per progressum junioris duarum filiarum dicti quondam Willelmi suc-

cessit Et similiter infeofamenta et sasinas abbinc per dictum Arcbibaklum de sua

dimedietate prefatarum terrarum dicto Joanni Broun facta et concessa Prout in huius-

modi iufeofamentis et sasinis latius continetur In omnibus suis punctis et articulis

conditionibus et modis ac circumstauciis suis quibuscunque In omnibus et per omnia

forma pariter et effectu vt premissum est approbamus ratificamus ac pro nobis et suc-

cessoribus nostris pro perpetuo confirmamus Saluis nobis et successoribus nostris

juribus et seruitiis de prefatis terris cum pertinentiis nobis et predicessoribus nostris

ante presentem nostram confirmationem debitis et consuetis In super pro bono fideli

et gratuito seruitio nobis per prefatum Joannem Broun de Fordell prestito et impenso
volumus et concedimus ac pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus

quod dictus Joannes heredes sui et assignati totis et integris prefatis terris cum
manerie pendiculis et pertinentijs earundem tanquam sue proprietati ad eorum libi-

tum voluntatis omni tempore affuturo gaudeant et possideaut absque vllo jure clameo

seu titulo per nos aut successores nostros ratione cuiusuis criminis defectus seu defec-

tionis subsequuti seu subsequendi ob quodcunque factum seu occasionem sui superi-

oris presenti aut affuturi dictarum terrarum earundemue alicuius partis petentis

exigentis seu requirentis Eenuuciando et exonerando eisdem pro nobis et successoribus
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nostris prefato Joanni snis heredibus et assignatis Cum pacto de non petendo Ac cum
supplemento omnium defectuum tarn non nominatorum quam nominatorum quos

tanquam quo expressis in hac presenti carta nostra habere volumus Et similiter pro

nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus quod hec presens nostra con-

tirmatio tanti erit valoris roboris efficatie et effectus prefato Joanni suis heredibus et

assignatis pro gauisione et possessione proprietatis dictarum terrarum omni tempore

affuturo acsi eadem confirmatio in principio super prefata prima carta et ante sasine

desuper sumptionem ac ante ceterarum sasinarum postea sequentium sumptionem

data et concessa extitisset super quo ac omnibus defectibus et impedimentis que inde

sequi poterint nos pro nobis et successoribus nostris per presentes dispensamus In

cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nos-

trum apponi precepimus Testibus vt in aliis cartis consimilis date precedentibus Apud
Edinburgh sexto die mensis Maij anno domini millesimo quingentesimo octuagesimo

primo Eegnique nostri anno decimo quarto.

Out of Inventar of Fordell Broun's which Earl Balcarres hath. 1

Precept be James, Earl of Morton, for seising of Walter Amot in the lands of

Balbarton. Novr. 2, 1486.

Resignation be Walter Arnot in the superior's hands for infefting his son

William Arnot in Balbarton. July 4, 1497.

2. Sasine of the said lands of Balbarton Wester. Janr. 24, 1498.

1. Chartour be John, Earle of Morton, to Wm. Arnot of the haill lauds of

Wester-Balbarton to be holden of the said Earle. 19th Janr. 1498.

Eenunciation of a Eeversion by John de Douglas de Morton, knight, son and

apparent heir to James, Earl of Morton, of the lands of Wester-Balbarton. Att

Edinburgh, 12th Jun. 1493.

Discharge be George, Bishop of Dunkeld, to Richard Brown, his brother, of all